[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 февраля 2021 года
	№ 156

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1868 от 26 декабря 2020 года
С целью устранения технической ошибки,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2020 года № 1868 «Об организации и проведении общественных обсуждений  по вопросу предварительной оценки и составления технического задания на проведение оценки воздействия на окружающую среду по объекту государственной экологической экспертизы проектной документации «Строительство угольной котельной ст. Малошуйка», следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления цифры «22.02.2021» заменить цифрами «24.02.2021»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин
0221020901560.doc